FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

[ CDAMOTOS CRA 15 SAS, NIT:
EE £ |1900597784-2 Carrera 15 # 17-26, CALI
(VALLE DEL CAUCA) TEL: 3799499
Matng Carrers 1
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razdén social Documento de Identidad
2025-06-16 MIGUEL DELE MARTIN CC (X) NIT () CE () No. 375550

D reccion Telafono Cludad Departamento
CL 1C 100BIS DESTE 52 1000000 San pedro \Valle del cauca

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
NOWS10 Colombia Publico Automovil Renault Logan

Vodolo No. de licencia de lransito Fecha Malricula Color Combustlible VIN o Chasis

10031611280 ) 2024-04-19 Blanco glacial (v) |Gasolina 9FB4SROE2SM936762
Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Vidrios Polarizados Blindaje
o170 |1598 49319 Sillas 5 |SI()NO() SI () NO (X)
1

12025:06-16/NO

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
I1zquierda 75.00 Derecha 67.60 Izquierda 69.30 Derecha 69.00 40 %
Frenos
g;;ma Minmo  Unidad Fuerza Peso Unidad r Fuerza Peaso Unidad Desequillbrio Maximo  Unidad
Ejo1 Eje 1
70.50 50 % lz]quiovdo 2640.00 3615.00 N D{erecho 2715.00  3337.00 N 2.76 30 %
Ho? o 154500 266900 N [gZ,, 159600 242500 N 3.20 0 %
f
E_:ﬁ:'? Minmo  Unidad E’:u:i’or do N g]aergcho N %
4 Eje 4 o
24.70 18 % g;nevdo N D]mecho N %
Eje 5 N [EleS N %
lizqulerdo Derecho
Desvlaclon lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méximo 10 Unidad m/km
-0.14 0.05 +/-
Inspeccién Visual
Pernos CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Stop CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Eje4 llanta izquierda CUMPLE Eslado Tubos Escape CUMPLE
Soportes CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE
Reversa CUMPLE Luz placa CUMPLE Rolulas supariores CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Limpl. brisas CUMPLE
Gato CUMPLE Eje2 llanta 1zquierda CUMPLE Pito CUMPLE
Terminales CUMPLE Pisos CUMPLE Botiquin CUMPLE
Eje3 llanla derecha CUMPLE Tacos CUMPLE Ele1 llanta derecha CUMPLE
Cesempanacor CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Tijeras CUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Terminales Baleria CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Extintor CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE EJe3 Rin Derecho CUMPLE
Salicas de emergencia y Martllo CUMPLE Dislintivo de la empresa CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Eje4 llanta derecha CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE Dispositivo de velocldad CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Sefales de adverencia CUMPLE Linterna CUMPLE Triangulos CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Banderola CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Eje5 Rin 1zquierdo CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Aseo General CUMPLE
Identificacidn Reglamentaria CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Eje1 llanta 1zquierda CUMPLE Laloneria y Pintura CUMPLE Luces allas CUMPLE
Pucrtas CUMPLE Eje5 llanta 1izquierda CUMPLE Ejed Rin lzquicrdo CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Luz interna CUMPLE Eje1 Rin Deracho CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Espejos CUMPLE Cojineria CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Bastidor CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Cruceta CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Eje3 Rin Izqulerdo CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Ejo4 Rin Derecho CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
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APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revisién preve

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sisle

de geslién para revisién técnico mecénica)
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Rueda do repuesto  |4.20
Ejo lzquierda | derecha
Ejo1 6.50 5.50
Ejo2  [5.29 5.93

tiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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